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D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO
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AURREKONTUA

01 - JUNTAS GENERALES                                                  
                                                                       
     BILTZAR NAGUSIAK                                                  

02 - DIPUTADO GENERAL                                                  
                                                                       
     DIPUTATU NAGUSIA                                                  

10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL                                            
                                                                       
     LURRALDE OREKA                                                    

15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO DEMOG                           
                                                                       
     EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ETA DEMOG                          

20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                 
                                                                       
     OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                  

30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                          
                                                                       
     ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                           

40 - AGRICULTURA                                                       
                                                                       
     NEKAZARITZA                                                       

50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                              
                                                                       
     BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                

60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                        
                                                                       
     INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                         

70 - CULTURA Y DEPORTE                                                 
                                                                       
     KULTURA ETA KIROLA                                                

80 - POLITICAS SOCIALES                                                
                                                                       
     GIZARTE POLITIKAK                                                 

99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                               
                                                                       
     BESTE SAIL BATZUK                                                 
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       -306.509,13

                  

                  
       -874.446,05

                  

                  
       -155.230,20

                  

                  
            194,20

                  

                  
       -393.291,64

                  

                  
        -52.000,00

                  

                  
        436.481,37

                  

                  
       -206.481,43

                  

                  
        -96.449,71

                  

                  
         16.000,00

                  

                  
      1.631.732,59

                  

                  
      6.490.500,00

                  

                  
     14.267.274,01

                  

                  
    278.099.559,93

                  

                  
     10.876.249,80

                  

                  
  1.825.811.324,20

                  

                  
     52.235.518,36

                  

                  
     28.285.180,00

                  

                  
     49.784.564,95

                  

                  
     21.823.181,06

                  

                  
     22.795.504,29

                  

                  
    176.793.290,00

                  

                  
      2.406.302,59
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TOTAL GASTOS                                                           
                                                                       
GASTUAK GUZTIRA                                                        

                  
  2.469.904.380,00

                  

                  
     15.098.137,56

                  

                  
       -123.262,26

                  

                  
      4.122.185,77

                  

                  
        667.008,12

                  

                  
                  
                  

                  
  2.489.668.449,19

                  


